de Encarregado, Escriturário e Servente da Estação Rodoviária, com os vencimentos anuais 
de Cr$ 13.200,00, Cr$ 12.000,00 e Cr$ 4.800,00, respectivamente a partir de 1º de março 
do corrente ano.

Art. 2º. Para ocorrer a esta despesa no corrente exercício fica aberto o crédito 
especial de Cr$ 25.000,00 (vinte e cinco mil cruzeiros).

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei em vigor na data 
de sua publicação.